
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:5.06.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gaz Türbin Motorlar
Teorisi

Hakan Kaygun

S7 B

Uçak Yapıları ve
Sistemleri Teorisi - II

Serhat Aydoğan

S8 A

Uçak Yapıları ve
Sistemleri Teorisi - II

Serhat Aydoğan

S8 B

Gaz Türbin Motorlar
Teorisi

Hakan Kaygun

S7 A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Serhat Aydoğan

S8 A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Serhat Aydoğan

S8 B

Gaz Türbin Motorlar
Teorisi

Hakan Kaygun

S7 B

Gaz Türbin Motorlar
Teorisi

Hakan Kaygun

S7 A

Temel Elektrik

Yusuf Sergen Taşcı

S8 B

Uçak Bakım Teorisi - II

Şener Odabaşoğlu

T4 U3

Uçak Bakım Teorisi - II

Şener Odabaşoğlu

T4 U2

Uçak Bakım Teorisi - II

Şener Odabaşoğlu

T4 U1

Yusuf Sergen Taşcı
Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II

T3 U2

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II
Eren Sezer

T3 U1
Pervane

Yusuf Sergen Taşcı

T3 U1

Pervane

Yusuf Sergen Taşcı

T3 U2

Pervane

Yusuf Sergen Taşcı

T3 U3

Advanced English - III

Semanur Şahin

T1

Pervane

Şener
Odabaşoğlu

T2 B

Uçak Bakım Teorisi - II

Şener Odabaşoğlu

T2 B

Temel Elektrik

Yusuf Sergen Taşcı

T1 A

Advanced English - III

İbrahim Türkmen

T1

Pervane

Şener
Odabaşoğlu

T1 A

Uçak Bakım Teorisi - II

Şener Odabaşoğlu

T1 A

Yusuf Sergen Taşcı

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II 

T3 U3

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:00
8:45

2.Ders
8:45
9:30

3.Ders
9:40

10:25

4.Ders
10:35
11:20

5.Ders
11:30
12:15

6.Ders
12:25
13:10

7.Ders
13:20
14:05

8.Ders
14:15
15:00

9.Ders
15:10
15:55

10.Ders

16:05
16:50

11.Ders

17:00
17:45

12.Ders

17:45
18:30

13.Ders

19:05
19:50

14.Ders

20:00
20:45

15.Ders

20:55
21:40

16.Ders

21:50
22:35

17.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi (İngilizce) - IST I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ -Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II dersi saat 15.25'te başlayacaktır.

Ders Planı Oluşturuldu:18.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Aircraft Maintenance Practices - III

UT - İşbaşı Uygulama

Uçak Yapı ve Sistem Uygulamaları - III

UT - İşbaşı Uygulama

Safety Precautions in Maintenance

UT - İşbaşı Uygulama

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi - II

Hümeyra Tüfekçi Parlak

UÖS - M3

Gaz Türbin Motor
Uygulamaları - III

UT - İşbaşı Uygulama

General English Practices

T4

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:00
8:45

2.Ders
8:45
9:30

3.Ders
9:40

10:25

4.Ders
10:35
11:20

5.Ders
11:30
12:15

6.Ders
12:25
13:10

7.Ders
13:20
14:05

8.Ders
14:15
15:00

9.Ders
15:10
15:55

10.Ders

16:05
16:50

11.Ders

17:00
17:45

12.Ders

17:45
18:30

13.Ders

19:05
19:50

14.Ders

20:00
20:45

15.Ders

20:55
21:40

16.Ders

21:50
22:35

17.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi (İngilizce) - IST II


